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Les entrées du Rifugio Crucolo
Avec polenta et charcuterie de notre production

Charcuterie mixte
de notre cave

Mose (polenta a base de lait et de fromage)

avec salami chaud €6,00
Carne Salada avec des flocons

de fromage Crucolo € 8,00
Fromages crucolo €6,00

Dégustation:
Charcuterie mixte, Mose,
Carne Salada et Salami chaud € 12,00

€6,00H®

Premieéres courses

Canederli a la sauce tomate
ou en soupe €6,00

Strangolapreti
(gnocchi verts aux épinards) €6,00

Soupe de champignons porcini € 6,00
Soupe de pate et haricots blanc € 6,00

Dégustation:
Strangolapreti, Canederlo,

Soupe de champignons porcini € 12,00

Deuxiémes courses avec polenta

Sur les braises:
Cote de porc grillé

Saucissons grillé
Travers de porc grillé
Bouilli:

Choux

Travers de porc
Pied de cochon

€5,00 ©®
€3,50 P

€4,00 V¥

€2,00 O
€3,50 O
€4,00 DO

Ragout

Lapin en sauce

(une portion 2 pieces)
Jarret de porc au four
Fromage Crucolo fondu

Fromage Crucolo
Chou aux airelles

Légumes frais

€5,00
€4,00
€8,00
€5,00
€6,00
€6,00
€3,50 ©¢
€2,50 OO

Nos plats sont servis au centre de la table pour donner des émotions festives comme c’est la coutume dans les familles du Trentin!

Desserts traditionnels

Strudel de pommes (gateau)

Gateau de chocolat et poire Tartelettes
Gateau dendive rouge et d'amandes
Gateau au fromage...

préparées au Crucolo par Albina € 4,00

Dégustation de desserts €7,00
Fin suggérée

Parampampoli €2,50
Couvert € 2,00
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